
Kategorie MDŽ 

Pořadí Skupina 
Počet bodů před 

penalizací 
Trestné 

body 
Počet bodů po odečtení 

trestných bodů 
Čas příjezdu 

Celkový 
čas 

1 HILI 460 
 

460 12:28 2:56 

3 Bludičkovi 395 
 

395 12:31 2:59 

2 CTB 1 395 
 

395 12:32 3:00 

4 Sigmundovi 370 
 

370 12:32 3:00 

5 ANIKŘUP 365 
 

365 12:31 2:59 

6 Musiláci 360 
 

360 12:28 2:56 

7 Rakar team 310 10 300 12:36 3:04 

8,9 Fialka 310 20 290 12:42 3:10 

8,9 Verhaegen 310 20 290 12:42 3:10 

10 Dobrmánci 285 
 

285 11:52 2:20 

11 Požárníci 280 
 

280 12:16 2:44 

12 CYKLO TEAM BAST - ULRIŠI 275 
 

275 12:17 2:45 

13 Lecotovi 270 
 

270 12:28 2:56 

14 Antibiotika 250 20 230 12:41 3:09 

15 Broučci 210 
 

210 12:07 2:35 

16 Tři a půl cyklisty 205 
 

205 12:25 2:53 

17 Terezka 170 10 160 12:37 3:05 

18,19 Hourovi 130 
 

130 12:30 2:58 

18,19 Bišonci 130 
 

130 12:30 2:58 

 
Megery nehodnoceni - dojezd po limitě 

 
Slimteam nehodnoceni - dojezd po limitě 

 
Bludišťáci nehodnoceni - dojezd po limitě 

 
Lukyho parta nehodnoceni - dojezd po limitě 

 



 

Kategorie MM 

Pořadí Skupina 
Počet bodů 

před penalizací 
Trestné 

body 
Počet bodů po odečtení 

trestných bodů 
Čas příjezdu Celkový čas 

1 Bratři v triku 935 
 

935 13:23 3:51 

2 Dezorientované čejky 870 10 860 13:35 4:03 

3 Jedeme na maso 855 
 

855 13:17 3:45 

4 Brácha, kde mám brzdy?! 790 40 750 13:50 4:18 

5 Krbec Miroslav 500 
 

500 13:18 3:46 

 

 

Kategorie MŽ 

Pořadí Skupina 
Počet bodů před 

penalizací 
Trestné body 

Počet bodů po 
odečtení trestných 

bodů 
Čas příjezdu Celkový čas 

1 Žádný stres 830 
 

830 13:28 3:56 

2 Zubní Líbeznice 610 
 

610 13:29 3:57 

3 Šťastný team 555 
 

555 13:26 3:54 

4 Hoťovi 475 
 

475 13:28 3:56 

5 Cyklocyklo 340 
 

340 13:20 3:48 

6 Tom a Jary 315 10 315 13:33 4:01 

 



Kategorie ŽŽ 

Pořadí Skupina Počet bodů před penalizací Trestné body 
Počet bodů po odečtení 

trestných bodů 
Čas 

příjezdu 
Celkový 

čas 

1 Helula 675 
 

675 13:29 3:57 

2 Cyklo Tým Bašť 640 
 

640 13:00 3:28 

 

 

 

 

 

 
 

 


